

Investitor
ObiectPrimaria comunei Zimbreni,raionul Ialoveni
**Lucrai de reparatie la Gradinita s. Zimbreni r.
Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3**
Lucrari de reparatie a blocului "A" Retele electrice
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc			29,43 29,43
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	31,93	1,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	25,30	27,83
2	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 30 cm grosime	buc			32,91 32,91
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	31,93	2,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	25,30	30,36
3	RpCU06 B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 50 x 30 mmin podea din beton	m			33,88 33,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	31,93	4,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	25,30	29,09
4	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari - 50x30 mm	m			12,44 7,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	31,93	4,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0150	13,25	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	13,50	0,27
5	RpCU06 A1	Executarea santurilor de pînă la 5 cm adîncime, în pereti din zidarie de caramida de 50 x 30 mm, pentru executarea mecanizată	m			<u>14,66</u> 13,31
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	31,93	3,19
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	25,30	10,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0,1500	9,00	1,35
6	RpCU07 D	Matarea santurilor în pereti de pînă la 50 cm ² , după instalatii sau consolidari - 50x30 mm	m			<u>12,44</u> 7,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	31,93	4,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	0,0005	185,00	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m ³	0,0100	12,00	0,12
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0150	13,25	0,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	13,50	0,27
7	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidari, în pereti sau planșee din zidarie de caramida pînă la 15 cm (grosime d-70 mm, adîncimea 45 mm)	buc			<u>7,72</u> 7,72
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	31,93	0,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	25,30	7,08
8	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidari, în pereti sau planșee din zidarie de caramida pînă la 15 cm (grosime d85mm, adîncime 45 mm)	buc			<u>7,72</u> 7,72
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	31,93	0,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	25,30	7,08
9	RpCU05 II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din caramida 505x405x125 pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			<u>19,64</u> 19,64
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	31,93	3,19
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	25,30	16,45

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri,(Метизы)	kg			24,93 ----- 6,64
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	31,93	6,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,30	0,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	31,93	0,32
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	277527630 98861	Confectii metalice inglobate in beton-tevi pentru sustineri sau acoperiri,(Метизы)	kg	1,0000	17,80	17,80
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
		2. Montare				
11	RpEG03 A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, ЦПВ -243 Y21 P54	buc			936,28 ----- 311,96
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	31,93	311,96
	111112220 00071	Tablou electric, gata echipat- ЦПВ -243 Y21 P54	buc	1,0000	610,00	616,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,35	1,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	185,00	0,93
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	287411580 2013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,20	4,85
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,12	0,48
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,12	0,48
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,50	0,11
12	RpEP07 A	Montarea intrerupatorului cu pirghie in punct de alimentare	buc			14,69 ----- 14,69
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,4600	31,93	14,69
13	RpEA01 B1	Montarea tuburilor de protectie din PVC d=25mm	m			28,88 ----- 19,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6000	31,93	19,16
	252121670 42352	Tub PVC cu PVC d=25mm	m	1,0200	5,30	5,68
	287527402 10044	Curbe, coturi, PVC la 90 grd. d=25 mm	buc	0,1500	5,50	0,87
	252315671 35004	Mufa din PVC, tip G, d=25 mm	buc	0,1500	5,20	0,82
	281123631	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,00	2,36

1	2	3	4	5	6	7
	1006					
14	RpEA01 C1	Montarea tuburilor de protectie din PVC cu diametrul 32mm	m			36,84 ----- 24,27
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	31,93	24,27
	252121670 42355	Tub PVC cu D=32 mm	m	1,0200	7,90	8,46
	287527402 100451	Curbe, coturi, PVC la 90 grd. d=32 mm	buc	0,1000	10,10	1,06
	252315671 35005	Mufa din PVC,d=32 mm	buc	0,1000	6,60	0,69
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,00	2,36
15	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			345,90 ----- 34,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	31,93	34,80
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	305,00	311,10
16	RpEE03 A	Priza двухполюсная 32 А, 250 В 1P54 ССН423	buc			79,56 ----- 9,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	31,93	9,90
	274616733 510053	Priza двухполюсная 32 А, 250 В 1P54 ССН423	buc	1,0200	54,00	55,08
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,15	13,15
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
17	RpEQ04 A	Montarea cutiei KM 40002	buc			51,09 ----- 51,09
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,6000	31,93	51,09
18	RpEQ04 A	Montarea cutiei KM 441004	buc			51,09 ----- 51,09
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,6000	31,93	51,09
19	RpED11 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВНГ -0,66 5x4 mm2	m			55,60 ----- 12,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	31,93	12,13
	313013481 740541	Cablu -ВВНГ -0,66 5x4 mm2	m	1,0500	38,00	41,10
	281123631	Doze	buc	0,2500	1,70	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	1001					
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,50	1,93
20	RpED11 A	Montarea cablurilor electrice din cupru,cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг 3x2.5 mm2	m			<u>28,45</u> 12,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	31,93	12,13
	313013481 740542	Cablu ВВГнг 3x2.5 mm2	m	1,0500	12,90	13,95
	281123631 1001	Doze	buc	0,2500	1,70	0,44
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,50	1,93
21	RpED11 A	Montarea cablurilor electrice din cupru,cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг -0,66 4x1.5 mm2	m			<u>32,40</u> 12,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	31,93	12,13
	313013481 740543	Cablu ВВГнг -0,66 4x1.5 mm2	m	1,0500	16,55	17,90
	281123631 1001	Doze	buc	0,2500	1,70	0,44
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,50	1,93
22	RpED11 A	Montarea cablurilor electrice din cupru,cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг -0,66 3x1.5 mm2	m			<u>26,94</u> 12,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	31,93	12,13
	313013481 740544	Cablu ВВГнг -0,66 3x1.5 mm2	m	1,0500	11,50	12,44
	281123631 1001	Doze	buc	0,2500	1,70	0,44
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,50	1,93
23	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			<u>40,38</u> 4,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	31,93	4,79
	315014510 0143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	33,90	35,59
		3. Utilaje si materiale				
24	Цена поставщ ика	Выключатель нагрузки на 380В, 20А ВА47 -29 3P 63А	buc			<u>84,75</u> 0,00
	112233	Выключатель нагрузки на 380В, 20А ВА47 -29 3P 63А	buc	1,0000	84,75	84,75
25	Цена	Автоматический выключатель	buc			33,50

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик	на 220В, 10А ВА47 -29 1Р 10А				0,00
	11223344	Автоматический выключатель на 220В, 10А ВА47 -29 1Р 10А	buc	1,0000	33,50	33,50
26	Цена поставщика	Автомат дифференциального тока АД 12 2Р 16А 30мА	buc			185,00 0,00
	1122334455	Автомат дифференциального тока АД 12 2Р 16А 30мА	buc	1,0000	185,00	185,00
27	Pret de piata	Cutie KM40002	buc			4,05 0,00
	112233445566	Cutie KM40002	buc	1,0000	4,05	4,05
28	Pret de piata	Cutie KM 41004	buc			4,75 0,00
	11223344556677	Cutie KM 41004	buc	1,0000	4,75	4,75

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)